
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA Nº 569, DE 13 DE AGOSTO DE 2012.

O  PROCURADOR-CHEFE  EM  EXERCÍCIO  DA  PROCURADORIA  DA

REPÚBLICA NO ESTADO DO PARANÁ, no uso das atribuições conferidas pelo art. 106 e incisos

do Regimento Interno do Ministério Público Federal (aprovado pela Portaria PGR nº 591, de 20 de

novembro de 2008), RESOLVE: 

Subdelegar competência ao Procurador da República ROBSON MARTINS para dar

posse a THIAGO JOSE FARIAS PAES, nomeado pela Portaria nº 143, de 03 de agosto de 2012, do

Secretário-Geral do MPU, para exercício na PRM/Guaíra/PR. 

ALEXANDRE MELZ NARDES 
Procurador-Chefe em Exercício 

Este texto não substitui o publicado no BSMPF-e, Ano XXVI, n  º   15 , 1ª   quinzena ago. 2012. p. 265.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/19881/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20591%2020%20DE%20NOVEMBRO%20DE%202008.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/19881/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20591%2020%20DE%20NOVEMBRO%20DE%202008.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/29049/BSMPF_1AGO2012.pdf

